РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по отчету администрации городского

округа «город Дербент» об исполнении бюджета городского округа
«город Дербент» за 2021 год

В соответствии с разделом V части III Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа «город Дербент», Положением о
бюджетном процессе в городском округе «город Дербент» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Провести публичные слушания по отчету администрации городского округа
«город Дербент» об исполнении бюджета городского округа «город Дербент» за
2021 год, 26 апреля 2022 года в 11.00 часов, по адресу: г. Дербент, пл.
Свободы, 2, в конференц-зале администрации города Дербент.

2. Организатором публичных слушаний назначить финансовое управление
муниципального образования городского округа «город Дербент».

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить начальника
финансового управления муниципального образования городского округа «город
Дербент» Рагимова А. А.

4. Финансовому управлению муниципального образования городского округа
«город Дербент» обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии
с пунктом 2 настоящего постановления и оформить протокол с указанием
результатов публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Опубликовать результаты проведения публичных слушаний и
мотивированное обоснование принятого решения в городской газете «Дербентские

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В.

Глава Р.С. Пирмагомедов